
ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΕΩΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Πληροφορίες : 210 3692 108 

  

 

 

 

Αθήνα, 26/05/2016 
 

                                                                                   

                

  Πρωτ: 7314 

Αριθμ. 

           Διεκπ: 5074 

            

ΑΠΟΦΑΣΗ 

"προμήθεια φωτιστικών" 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 Έχοντας υπόψη: 

1. Τα άρθρα 19, 24, 124, 149 και 164στ του Κανονισμού της Βουλής (Μέρος Β'), όπως ισχύει. 

2. Την ανάγκη προμήθειας εκατόν πενήντα (150) φωτιστικών σωμάτων ασφαλείας και τριών (3) τεμαχίων διδύμων beams 

lights για την κάλυψη των αναγκών διαφόρων κτιρίων της Βουλής των Ελλήνων, σύμφωνα με το υπ' αριθμ. 

16134/22.04.2016 υπηρεσιακό σημείωμα και την από Μαΐου 2016 Τεχνική Περιγραφή του Τμήματος Ηλεκτρολογίας - 

Μηχανολογίας της Βουλής. 

3. Την υπ'αριθμ. 6869/4810/19.05.2016  απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του ΚΑΕ 1311, με α/α υποχρ. 1147. 

4. Την υπ' αριθμ. 15582/10034/09.11.2015 (ΦΕΚ 2404/Β/09.11.2015) απόφαση του Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων 

για τη μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής στο Γενικό Γραμματέα, όπως ισχύει. 

 
Αποφασίζουμε 

      την συγκρότηση επιτροπής η οποία αποτελείται από τους:  α) Συμεωνίδη Γεώργιο πρόεδρο,  β) Γιαννόπουλο 

Παναγιώτη,  γ) Παπαδόπουλο Κωνσταντίνο μέλη και  δ) Θεοχάρη Ιωάννη,  ε) Γεωργέλλη Γεώργιο αν/κά μέλη, στην οποία 

αναθέτουμε τη συλλογή και αξιολόγηση προσφορών για την προμήθεια εκατόν πενήντα (150) φωτιστικών σωμάτων 

ασφαλείας και τριών (3) τεμαχίων διδύμων beams lights για την κάλυψη των αναγκών διαφόρων κτιρίων της Βουλής των 

Ελλήνων, σύμφωνα με όσα λεπτομερώς περιγράφονται στην από Μαΐου 2016 Τεχνική Περιγραφή του Τμήματος 

Ηλεκτρολογίας - Μηχανολογίας της Βουλής, προϋπολογισθείσας δαπάνης τριών χιλιάδων πεντακοσίων εξήντα ευρώ και 

εξήντα πέντε λεπτών (3.560,85€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, μέσα σε επτά (7) εργάσιμες ημέρες από τη δημοσίευση 

της σχετικής πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος στον διαδικτυακό χώρο της Βουλής των Ελλήνων. Η ανωτέρω 

επιτροπή υποχρεούται να αποστείλει τη σχετική πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος και την από Μαΐου 2016 Τεχνική 

Περιγραφή σε πέντε (5) τουλάχιστον επιχειρήσεις. Οι προσφορές θα ανοιχθούν όλες και θα μονογραφηθούν από όλα τα 

μέλη της επιτροπής, παρισταμένων και εκπροσώπων των μετεχόντων στο διαγωνισμό που θα ειδοποιηθούν προς τούτο 

από τον πρόεδρο της επιτροπής. 

   Προκειμένου να λάβει την ευρύτερη δυνατή δημοσιότητα, πέραν των ανωτέρω, η πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

και η Τεχνική Περιγραφή θα αναρτηθούν στον διαδικτυακό χώρο της Βουλής των Ελλήνων.   

   Στην τιμή που θα αναγράφεται στις προσφορές δεν θα περιλαμβάνεται ο ΦΠΑ. 
   

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

 

 

 

 

ΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
 

Κοινοποίηση:   

1. Γραφείο Προέδρου Βουλής των Ελλήνων 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

3. Προϊστ. Γεν. Δ/νσης Διοικητικής Υποστήριξης 

4. Τμήμα Προϋπολογισμού 

5. Τμήμα Προμηθειών (εις διπλούν) 

6. Τμήμα Ηλεκτρολογίας - Μηχανολογίας 

7. Μέλη Επιτροπής             
Π.Α.__2201_2016 _OPS           

PAP__23/05/2016    

ΑΔΑ: 04-041Α


